РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

1 сессии 7 созыва
от 26 сентября 2018 года                                                                                                        № 8
Об утверждении председателя
постоянной комиссии Совета

Муезерского муниципального района
по бюджету и налогам
Руководствуясь положениями пункта 2 статьи 27 Устава муниципального образования «Муезерский муниципальный район», Совет Муезерского муниципального района р е ш и л:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета Муезерского муниципального района по бюджету и налогам Баринкову Людмилу Николаевну.
Глава Муезерского муниципального района
                                        С.С. Стугарев